
CURRICULUM VITAE

	Име
	Гордана Јанакиевска

	Дата на раѓање
	16.2.1951 Белград Југославија

	Националност 
	Македонка

	Contact
	070 / 775-025

	Образование 
	 Архитектонски факултет Скопје
 Три години,  без диплома 
1965 – 1969г.  гимназија Кочо Рацин Скопје

	Јазик 
	 Делумно -  Англиски, Француски, Српски

	Компјутер
	Word, Excel and Internet

	Професионално искуство
	1970 – 1972г.  туристичка агенција Феријалекспрес Скопје 
-
рецептивен туризам
-
авио билети
1973 – 1978г.  Туристичка агенција Центротурист Белград – представништво 
-  референт за домашен туризам  –шкоски екскурзии, летовања, конгреси  
1978 – 1980г. Туристичка агенција Палас Скопје 
- шеф на агенција деловница саем
- домашен сервис, туроператор
1981 – 1985г. Транспорт 25 Мај Нови Сад, представништво Скопје
- шеф  на представништво 
1985 – 1990г. Транспорт Вршац представништво Скопје 
- Директор 
1990 – 1992г. Туристичка агенција, транспорт, трговија Свинг Агенција Скопје 
- Сопственик 
1992 – до 2002, Спеолошко друштво Пеони Скопје  
- туристички асистент и програм менаџер за Спеолошки парк Јовица гроздановски Матка 
1997 – до денес Центар за карпеста уметност – Кратово 
- проект менаџер
- член на Светски конгрес на Карпеста уметност Скопје 2002 и 2006г 
2000г. Матка веб страна   www.soros.org..mk/matka 
- концепт и материјал
2001 – 2002г. Министерство за култура веб страна www.culture.in.mk 

- Хонорарен соработник 
2000  до денес Есма Реџепова веб страна www.esma.com.mk
-  Концепт и материјал
     - член на тимот за изработка на предлог план за номинација на     Есма Реџепова – представник на македонија за нобелова награда за Мир од 2003г.  па натака 
2002 – до денес Стефан Плескоњиќ веб страна www.stefanp.com.mk
- концепт, материјал 
- спонзориран од БТБ Скопје 
2002г. Пропаганден материјал за Хотел Амбасадор Скопје 
- Концепт, продукција на проспект,разгледница,новогодишна честитка во 1500 примерока 
2002г. Пропаганден материјал за Хотел Брамс Скопје  
- Концепт, продукција проспект , 1000 примерока, репринт и доработка сдва пати
2002 Проспект Приватни хотели со карта на Скопје 
- концепт, продукција 5 примерока 
2002-2003  Член на ЛЕАП програм во оштина Карпош- волонтер Група за  изработка на еколошки план на зачувување на околината. 
2003 – 2006 НВО Екоарт Скопје 

- волонтер во програма на рециклирана хартија и отпаден материјал /креацција,рециклажа,обука на деца и возрасни/ 
- едукација на деца во градинки и 

- ЕКОВИТА саем Скопје  2003, 2004

- награди за обука на деца 
2003г.  Проспект Пеперутки во Матка 
- концепт, продукција 1000 –примерока македонско, англиски
2003 – до денес веб страна www.kralemarko.org.mk
- проект менаџер
-авторско право за Македонија, Бугарија, Србија 
2004г.  Проспект Матка 
- концепт, продукција карта на Матка со топоними Крале 3000 примерока на македонски
2004-2006  Кластер за туризам МЦА Македонија 

- член на група екологија
2004g. E- BIZ Скопје  во делот за национален портал за туризам на  www.exploringmacedonia.com
     - учесник во ревизија на изработка на порталот  2004
2004 г. 13 ноемвриска донаторска акција  
    донаторска акција во ресторан Ореов лад Скопје по повод  ослободување на градот во која на градинката 13 ноември Скопје им се обезбеди ДВД а на кујната во црквата Св Петар и Павле во Горче Петров се обезбеди оброк. 
2005-  до 2007 националниот портал за туризам 

 www.exploringmacedonia.coм

- проект менаџер 
2005г. Член на IWA Скопје / интернационално женско здружение/ 

-член
2005-2007  Член на ЛЕАП програм во оштина Горче Петров

- волонтер Група за  изработка на еколошки план на зачувување на околината. 
2005  sertifikat  Hogeschool IN HOLLAND na seninaru za

Turism Management.
24.11.2005 г Сертификат  на  CBI agency of the Netherlands Ministry of Forgein Affairs za seminar Effective Fair Participation for the tourism sector
2006 12 ноември КРАЛЕ МАРКО вечер во ресторан Ореов Лад со ТВ пренос , донаторска вечер за почеток на изградба на бадникова куќа во Маркова Сушица – организација, продукција
2006 Обука на туристички водичи дестинација Кокино, Куманово 

2006 Сертификат Learning Group on “Tourism Development and Marketing towards EU”
  - manager
2006 18 septembar  New Age Skopje Денови на Креативност, презентација на Крале Марко програма
- презентер и изложбен салон
2006 27 септември предавање во Best Western Скопје на тема Што треба да се направи за успешно да  се продаде туристичка приказна, проект Развој на човечки ресурси
- предавач 
2007 18 мај  Денови на Крале Марко, Прилеп град на културата 2007 , Прилеп
- продукција во соработка со општина Прилеп, презентација на новинари, туристичка тура, изложба на детски цртежи
2007 ТВ презентација во МТВ Ѕвон , на деца кои учествуваа со свои цртежи во Прилеп
- продукција
2007   21 мај Ден на Охридското езеро, Охрид
 - учество на саемот со Проспект Пеперутки во Матка
2007  9-13 август Охрид Денови на Крале Марко
- продукција, проспект 6000 примерока, туристички тури, 
2007  9 август Во рамки на Охридско Лето целовечерна радио програма за Денови на Крале Марко во Охрид на Македонско радио.

- продукција и презентер 
2007 август Учесник на ЛЕАП во Охрид. 

- волонтер
2007 август почеток на порталот www.kralemarko.org.mk со издание на српски јазик
2007 – октомври KINGMARKOLAND Скопје веб страна www.kingmarkoland.com 
-  проект менаџер

-   авторско право 

2007  учество на Visoka turistička škola Beograd, Susreti organizatora manifestacija, со манифестацијата Денови на Крале Марко, како единствени представници од Македонија.

- продукција и презентер 
2007 октомври , вежби со студенти на Факултетот за туризам во Скопје, на тема Географски особености на Македонија 

- предавач 

2007 30 – 1 ноември Хотел Дрим Струга, Redakcija casopisa "Turisticka prizma" iz Novog Sada, организатор на туристичка берза.

- учесник со туристички материјал.
2007 – ноември ТВ емисија за Иселенички џубокс – сателитска програма, представување на програмата
- продукција и презентер 
 2007 – ноември ЗЕЛС саем на општини

учесник со Пропаганден материјал 
2007 – декември гимназија НОВА Скопје Божиќен базар, од собраните пари на децата од 11 Октомври им се купуваат кондури,

- учесник со Проспектот Пеперутки во Матка 
2008 ’-18 мај  Денови на Крале Марко,Матка
- продукција во соработка со град Скопје

, изложба на детски цртежи

2008 – мај ЛЕР општина Карпош
учесник со изработка на Пропаганден туристички материјал и туристичка валоризација на подрачјето на Општината

2008 –до денес  Национален парк Јасен Скопје
учесник во изработка на туристичка валоризација, еволуација и припрема за туристичка експлоатација на резерватот

2008 –10 септември Маквикинг ранч с. Девич, Македонски Брод
Продукт менаџер за презентација, изработка на Пропаганден туристички материјал и туристичка валоризација на подрачјето на село Девич.и www.makviking.com
2008 ’-18 октомври  Денови наТиквата Скопје
- продукција во соработка со град Скопје

, изложба на детски цртежи.
2008 Продукт менаџер, изработка на www.jasen.com.mk 

2008 проект Скопје Метропола, член на бордот
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